placuerit quod priorem de istis partibus habeamus , et de partibus ves-

tris nobis pastorem non duxeritis transmittendum. Et insuper, pater

sancte, cum per prudentiam praefati episcopi Briciensis sit nostrum

1 Voir le numéro précédent. — 2
[Suppl. quam.]
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monasterium relevatum et adhuc oporteat relevari, sanctitati vestrse

attendus supplicamus, quatenus pro Deo etpietate vestra ad ipsum ves-

tmm nuncium dirigatis, ut super factis ipsius monasterii provideat dili-

genter, nec ipsum gravet onus nostrum suis humeris sustinere
,
nobisque

more solito consulere ac juvare dignetur, ut adjutorium et favora-

bile consilium a Deo et ipsius prudentia cognoscamus, et per ipsum

ab arduis et immînentibus necessitatibus in quantum fieri poterit libe-

remur, adjungentes etiam supplicationibus nostris quod in favorem

vestri monasterii de Pontida excellenciae vestrse videbitur adjungendum.

Et quia propter seditiones et guerras litterae clausae in hiis partibus de-

ferri non possunt, has litteras, quas vestrse magnitudini destinamus,

apertas dimisimus sigillo conventus monasterii sigillatas.

4706.

LITTER.E PHILIPPI, PRIORIS DE NANTOLIO , AD ABBATEM CLUNIACENSEM

DE REGIMINE DOMUS SU.*.

(D*. 4i 9.)

Reyerendo patri ac domino, religiosissimo viro et honesto H[ugoni], ia36-ia44.

divina providentia abbati Cluniacensi, frater Philippus, humilis prior

de Nantolio
,
totusque ejusdem loci conventus devotus et humilis , salu-

tem et tam debitam quam devotam obedientiam cum reverentia et ho-

nore. Super benignitate et benivolentia quam habetis et per operis

evidentiam erga ecclesiam nostram de Nantolio, immo vestram exhi-

betis, paternitati vestrse grates refferimus copiosas, intimantes vobis

quod, cum frater T.
,
prior de Conseio , de mandato vestro , sicut scimus,

apud Nantolium personaliter accessisset, ut ipse domui de Nantolio 1

,

pro deffectu et debito in quo est, consilium apponeret, nos prior et con-

ventus prenominati, defectui ecclesise nostrse de Nantolio condolentes,

quendam monachum fratrum nostrorum nobiscum commorantem , H.

nomine
,
quem vita et conversatione laudabili cognovimus approbatum

1

[Le ms. porte ici et plus loin Antolio.]

VI. 2 9
im i'ih m t;r.n; nationale.
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[deputavimus ad regimen dictée domus nostrae 1

]. Qui dictusH., ut bonus

filius ecclesiae, domum praedictam de Nantolio, ad preces nostras gu-

bernandam recepit, assensu et voluntate dicti prioris de Goinseio, si

tamen vestrae placuerit voluntati. Unde paternitatem vestram afFectuosis

precibus et quantum possumus exoramus ,
quatinus negotium praefatum

domus nostrae de Nantolio ita esse permittatis , sicut per nos et per prio-

rem de Goinseyo bene et sufficienter est, sicut credimus, ordinatum,

quia in hoc utilitatem ecclesiae nostrae certissime esse scimus. Valete

in Domino semper.

4707.

LITTER^E QUIBUS CONVENTUS LONGIPONTIS PETIT PRIOREM

AB ABBATE CLUNIACENSI.

(D*. 421.)

1 2 36-i 2 a k. Reverentissimo in Ghristo patri ac domino Hugoni
,
provisione divina

ecclesiae Cluniacensis abbati , devoti et humiles ejus filii frater B.
,
sup-

prior, totusque conventus ecclesiae suae Longipontis cum spiritu omni-

modae obedientiae ac subjectionis, salutem. Si bonae recordationis

fratris B.
,
quondam patris et prioris nostri , luctuosum obitum reco-

lentes, verba proferimus insufncientia et auribus tanti patris indigna,

vestra supplicamus paternitas non miretur, cum plus fluat lugentium

oculus quam scribentium calamus, cum potius luctuosis gemitibus et

suspiriis quam sermonis exquisiti sententiis intendere debeamus. Do-

lor enim mentis et ceterae animi passiones non solum verborum ordi-

nem perturbare , verum etiam ipsa verba penitus consueverunt auferre.

Unde etiam propheta Domini se puerum esse ac se loqui nescire con-

Fessus est coram ipso. Cum igitur vir religiosus B., quondam prior ec-

clesiae nostrae , in crastino Assumptionis beatae Virginis viam sit universae

carnis ingressus, paternitati vestrae flexis genibus supplicamus, quatinus

ecclesiae nostrae honorem et commodum attendentes , ac prae oculis so-

lum Deum habentes, nobis fdiis vestris de tali persona providere veli-

[Les mots entre crochets ont été ajoutés par Baluze.]
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tis, quae rerum nostrarum vires ac personarum mores penitus non igno-

rans, utilem et nobis exhibeat et benignum; cujus introitus juxta illud

Regum tam ecclesise nostrœ quam vicinis nostris sit pacificus , ut omnes

dicere valeamus quod ad immolandum venerit Domino Jesu Ghristo.

Bene et diu valeat pater et dominus noster.

4708.

PRIVILEGIUM GREGORII PAP^E IX, QUO CLUNIACENSIBUS INDULGET UT ALIOS VISITATORES

QUAM IN GENERALI CAPITULO CLUNIACENSI NOMINATOS RECIPERE MINIME TENEANTUR.

(E. 1 1 1, cm.)

Gregorius, etc. Ex parte vestra, etc. [Bull. Clan., p. î i3, col. i, i23 7 ,

\ 1 3 janvier.

n° 2.)
J

4709.

CHARTA QUA HOMINES DE THIERNO JURISDICTIONI ABBATI8 THIERNENSIS